
იმუნიზაციის, C ჰეპატიტისა და თამბაქოს საკითხებზე 6
ივნისს დაგეგმილი შეხვედრა

ბატონო დავით,

კოლეგებო,

როგორც მოგახსენეთ ა.წ. 6 ივნისს, 11.30-15.00, საგურამოში, ჯანმოს თბილისის ოფისის ფინანსური და
ტექნიკური მხარდაჭერით დაგეგმილია სამუშაო შეხვედრა იმუნიზაციის,  C ჰეპატიტისა და თამბაქოს
საკითხებზე საქართველოს პარლამენტის მაჟორიტარ დეპუტატებთან, რომელსაც კოორდინაციას
უწევს პარლამენტის ჯანდაცვის კომიტეტის აპარატი.

მოსაწვევი წერილის პროექტი და დღის წესრიგი თან ერთვის.

პატივისცემით

ამირანი

Amiran Gamkrelidze <A.Gamkrelidze@ncdc.ge>

Tue 5/29/2018 4:35 PM

To:David Sergeenko <dsergeenko@moh.gov.ge>; Zaza Bokhua <zbokhua@moh.gov.ge>; Maia Lagvilava
<mlagvilava@moh.gov.ge>; Mikheil Dundua <mdundua@moh.gov.ge>; Tamar Barkalaia <tbarkalaia@moh.gov.ge>; Mariam
Darakhvelidze <mdarakhvelidze@moh.gov.ge>; Sopo Belkania <sbelkania@moh.gov.ge>; Ekaterine Adamia
<eadamia@moh.gov.ge>; Ketevan Goginashvili <kgoginashvili@moh.gov.ge>; Natia Nogaideli <nnogaideli@moh.gov.ge>; Maia
Tabagari <mtabagari@moh.gov.ge>;
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